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Tiempo Inicio : 19/12 - 13:05:00 92.27 Km/h55.714Nº303 JAIME SANZM. Vuelta : 

Meteo : Soleado        Aire : 17°C        Pista : S eco

Pos. Nº Piloto Nacionalidad Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tie mpo Dif. Km/h Total Equipamiento

1 303 JAIME SANZ 14.382 24.397 16.935 55.714 92.27 3 PRAGA / - / IAME

2 373 ALEJANDRO LAHOZ 14.490 24.492 16.811 55.793 0.079 92.14 3 KR / - / IAME

3 321 HUGO NATURIL 14.511 24.503 16.797 55.811 0.097 92.11 3 KR / - / IAME

4 302 ALEX MARTINEZ 14.493 24.441 16.934 55.868 0.154 92.02 3 KR / - / IAME

5 372 DANIEL NOGALES 14.538 24.456 16.893 55.887 0.173 91.99 3 KR / - / IAME

6 310 BATALLER IVAN 14.557 24.452 16.886 55.895 0.181 91.97 3 KR / - / IAME

7 309 URBELTZ MOAR 14.506 24.418 16.974 55.898 0.184 91.97 3 TONYKART / - / IAME

8 317 CLARISSA DERVIC 14.472 24.565 16.923 55.960 0.246 91.87 3 KR / - / IAME

9 311 FEDERICO SCALVINI 14.491 24.512 16.985 55.988 0.274 91.82 3 KR / - / IAME

10 319 MAX MAYER 14.514 24.482 17.061 56.057 0.343 91.71 3 EXPRIT / - / IAME

11 304 ANTONIO CAMPOS 14.638 24.587 16.886 56.111 0.397 91.62 3 KR / - / IAME

12 333 MIGUEL PEIRO 14.624 24.640 16.870 56.134 0.420 91.58 3 PAROLIN / - / IAME

13 330 SAMUEL FIGUEIRAS 14.576 24.376 17.185 56.137 0.423 91.58 3 KR / - / IAME

14 332 ELOI GONZALEZ 14.632 24.661 16.885 56.178 0.464 91.51 3 FA / - / IAME

15 306 LUCAS PONS 14.692 24.550 17.074 56.316 0.602 91.28 3 TONYKART / - / IAME

16 350 RAMON PIÑEIRO 14.688 24.719 17.135 56.542 0.828 90.92 3 FA / - / IAME

17 331 YEREMAI SANTANA 14.712 24.726 17.114 56.552 0.838 90.90 3 PRAGA / - / IAME

18 329 ABDI NADJI 14.784 24.722 17.255 56.761 1.047 90.57 3 SODIKART / - / IAME

19 399 PABLO CAPON 14.998 24.634 17.276 56.908 1.194 90.34 3 TONYKART / - / IAME

20 305 ALESSANDRO TURCHETTA 14.810 24.952 17.251 57.013 1.299 90.17 3 ENERGY / - / IAME

21 324 IVAN MOAR 15.086 24.879 17.219 57.184 1.470 89.90 3 KR / - / IAME

22 301 MICHELE ZAMPIERI 15.112 24.914 17.373 57.399 1.685 89.56 3 CKR / - / IAME

23 308 MARTIN PASANDIN 15.028 25.045 17.371 57.444 1.730 89.49 3 MACH / 1 / -

24 325 MIGUEL ARCE 15.111 25.189 17.213 57.513 1.799 89.39 3 ENERGY / - / IAME

25 307 ALVARO GUTIERREZ 14.871 25.726 17.479 58.076 2.362 88.52 2 ENERGY / - / IAME

26 312 GABRIEL LOPEZ 15.034 26.042 17.481 58.557 2.843 87.79 3 TONYKART / - / IAME

27 315 GUILLERMO HEVIA 15.392 26.079 18.015 59.486 3.772 86.42 3 BIREL / ART / -
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Pos. Nº Tiempo Pos. Nº Tiempo Pos. Nº Tiempo Pos. Nº Piloto Nacionalidad Ideal Lap Best Lap Diff.

1 303 14.382 1 330 24.376 1 303 16.730 1 303 JAIME SANZ 55.509 55.714 0.205

2 317 14.472 2 303 24.397 2 321 16.797 2 321 HUGO NATURIL 55.780 55.811 0.031

3 321 14.480 3 309 24.417 3 373 16.811 3 373 ALEJANDRO LAHOZ 55.786 55.793 0.007

4 373 14.490 4 372 24.436 4 310 16.838 4 310 BATALLER IVAN 55.836 55.895 0.059

5 311 14.491 5 310 24.441 5 333 16.870 5 302 ALEX MARTINEZ 55.856 55.868 0.012

6 302 14.493 5 302 24.441 6 311 16.882 6 372 DANIEL NOGALES 55.867 55.887 0.020

7 309 14.506 7 319 24.475 7 332 16.885 7 317 CLARISSA DERVIC 55.878 55.960 0.082

8 319 14.514 8 373 24.485 8 304 16.886 8 311 FEDERICO SCALVINI 55.885 55.988 0.103

9 372 14.538 9 321 24.503 9 372 16.893 9 309 URBELTZ MOAR 55.897 55.898 0.001

10 310 14.557 10 333 24.509 10 317 16.897 10 333 MIGUEL PEIRO 55.953 56.134 0.181

11 304 14.561 10 317 24.509 11 302 16.922 11 319 MAX MAYER 56.010 56.057 0.047

12 333 14.574 12 311 24.512 12 309 16.974 12 304 ANTONIO CAMPOS 56.034 56.111 0.077

13 330 14.576 13 306 24.538 13 319 17.021 13 330 SAMUEL FIGUEIRAS 56.093 56.137 0.044

14 332 14.632 14 304 24.587 14 306 17.043 14 332 ELOI GONZALEZ 56.178 56.178

15 350 14.688 15 399 24.634 15 331 17.114 15 306 LUCAS PONS 56.273 56.316 0.043

16 306 14.692 16 332 24.661 16 350 17.127 16 350 RAMON PIÑEIRO 56.532 56.542 0.010

17 331 14.712 17 350 24.717 17 330 17.141 17 331 YEREMAI SANTANA 56.552 56.552

18 329 14.784 18 329 24.722 18 324 17.145 18 329 ABDI NADJI 56.696 56.761 0.065

19 305 14.810 19 331 24.726 19 329 17.190 19 399 PABLO CAPON 56.894 56.908 0.014

20 307 14.871 20 324 24.879 20 325 17.213 20 305 ALESSANDRO TURCHETTA 56.960 57.013 0.053

21 399 14.984 21 305 24.899 21 305 17.251 21 324 IVAN MOAR 57.110 57.184 0.074

22 308 15.028 22 301 24.914 22 399 17.276 22 301 MICHELE ZAMPIERI 57.356 57.399 0.043

23 312 15.034 23 308 25.045 23 312 17.279 23 308 MARTIN PASANDIN 57.444 57.444

24 324 15.086 24 325 25.189 24 301 17.330 24 325 MIGUEL ARCE 57.513 57.513

25 325 15.111 25 307 25.726 25 307 17.358 25 307 ALVARO GUTIERREZ 57.955 58.076 0.121

26 301 15.112 26 312 26.042 26 308 17.371 26 312 GABRIEL LOPEZ 58.355 58.557 0.202

27 315 15.392 27 315 26.079 27 315 17.809 27 315 GUILLERMO HEVIA 59.280 59.486 0.206



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

SENIORSENIOR Valor informativo. No Oficial
ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS (Q1)

Análisis 

LE CONT TROPHY Apex Timing

I LECONT TROPHY  19-20/12/2020
Página 1 / 1

Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo por vuelta

Nº301   MICHELE ZAMPIERI
1 15.415 25.055 17.466 57.936

2 15.534 25.290 17.330 58.154

3 15.112 24.914 17.373 57.399

Nº302   ALEX MARTINEZ
1 14.725 24.804 16.922 56.451

2 14.493 24.441 16.934 55.868

3 14.520 24.453 16.938 55.911

Nº303   JAIME SANZ
1 15.056 25.831 16.910 57.797

2 14.571 24.600 16.730 55.901

3 14.382 24.397 16.935 55.714

Nº304   ANTONIO CAMPOS
1 14.831 24.818 16.945 56.594

2 14.638 24.587 16.886 56.111

3 14.561 24.641 16.995 56.197

Nº305   ALESSANDRO TURCHETTA
1 15.232 26.221 17.313 58.766

2 14.860 24.899 17.344 57.103

3 14.810 24.952 17.251 57.013

Nº306   LUCAS PONS
1 14.946 24.763 17.204 56.913

2 14.692 24.550 17.074 56.316

3 14.825 24.538 17.043 56.406

Nº307   ALVARO GUTIERREZ
1 15.318 26.548 17.358 59.224

2 14.871 25.726 17.479 58.076

Nº308   MARTIN PASANDIN
1 15.365 25.599 17.460 58.424

2 15.028 25.045 17.371 57.444

3 15.189 25.320 17.567 58.076

Nº309   URBELTZ MOAR
1 14.832 25.119 17.023 56.974

2 14.630 24.417 16.980 56.027

3 14.506 24.418 16.974 55.898

Nº310   BATALLER IVAN
1 14.718 24.873 16.933 56.524

2 14.557 24.452 16.886 55.895

3 14.664 24.441 16.838 55.943

Nº311   FEDERICO SCALVINI
1 14.754 24.696 16.882 56.332

2 14.554 24.521 17.029 56.104

3 14.491 24.512 16.985 55.988

Nº312   GABRIEL LOPEZ
1 15.431 26.455 17.279 59.165

2 15.034 26.042 17.481 58.557

3 15.278 26.814 17.647 59.739

Nº315   GUILLERMO HEVIA
1 16.587 27.414 17.809 1:01.810

2 15.392 26.079 18.015 59.486

3 15.773 26.144 17.947 59.864

Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo por vuelta

Nº317   CLARISSA DERVIC
1 14.792 24.733 16.897 56.422

2 14.549 24.509 16.920 55.978

3 14.472 24.565 16.923 55.960

Nº319   MAX MAYER
1 14.819 24.823 17.093 56.735

2 14.646 24.475 17.021 56.142

3 14.514 24.482 17.061 56.057

Nº321   HUGO NATURIL
1 14.723 24.825 16.920 56.468

2 14.511 24.503 16.797 55.811

3 14.480 24.544 16.883 55.907

Nº324   IVAN MOAR
1 15.338 25.153 17.145 57.636

2 15.091 1:04.686

3 15.086 24.879 17.219 57.184

Nº325   MIGUEL ARCE
1 15.722 26.460 17.467 59.649

2 15.248 25.258 17.748 58.254

3 15.111 25.189 17.213 57.513

Nº329   ABDI NADJI
1 14.873 24.901 17.284 57.058

2 14.784 24.722 17.255 56.761

3 14.994 24.746 17.190 56.930

Nº330   SAMUEL FIGUEIRAS
1 14.748 25.500 17.141 57.389

2 14.608 24.412 17.164 56.184

3 14.576 24.376 17.185 56.137

Nº331   YEREMAI SANTANA
1 15.551 25.505 17.322 58.378

2 14.926 24.904 17.237 57.067

3 14.712 24.726 17.114 56.552

Nº332   ELOI GONZALEZ
1 15.049 24.908 17.047 57.004

2 14.749 24.719 17.501 56.969

3 14.632 24.661 16.885 56.178

Nº333   MIGUEL PEIRO
1 14.857 24.759 17.951 57.567

2 14.624 24.640 16.870 56.134

3 14.574 24.509 17.070 56.153

Nº350   RAMON PIÑEIRO
1 14.937 24.883 17.127 56.947

2 14.765 24.717 17.155 56.637

3 14.688 24.719 17.135 56.542

Nº372   DANIEL NOGALES
1 14.796 25.354 17.064 57.214

2 14.538 24.456 16.893 55.887

3 14.630 24.436 16.972 56.038

Nº373   ALEJANDRO LAHOZ
1 14.896 25.486 16.950 57.332

2 14.553 24.485 16.958 55.996

3 14.490 24.492 16.811 55.793

Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo por vuelta

Nº399   PABLO CAPON
1 15.718 25.359 17.396 58.473

2 14.984 24.999 17.876 57.859

3 14.998 24.634 17.276 56.908


